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25. vyrocie iépisu
mesta Bardejov
do Svetového dedicstva
UNESCO

Mesto Bardejov

Radni¢né namestie ¢. 16, 085 01 Bardejov

V Bardejove: 25.11.2025

POZVANKA

na zasadnutie komisie podnikatel’skych aktivit, regiondlneho rozvoja a cestovného ruchu ,

ktord sa uskutoéni

dria 4. decembra 2025 ( $tvrtok 0 14,30 hod.)

NAVRH PROGRAMU
1.
2.
3.
4,
5. Rozne
6. Zaver

( zasadacia miestnost’ MsZ)

Otvorenie, oboznamenie sa s programom , schvéalenie programu
TOZ Zimnej Gdrzby v meste Bardejov
Priprava a vykonanie Viano¢nych trhov v meste Bardejov

Navrh — harmonogram zasadnuti komisie PARRaCR v roku 2026

Ing. Marek Huddk, MBA, v.r.
predseda komisie



